
  

Güçlü ve Yürekli Olun! 

 

Asla yalnız değilsiniz. İman hayatınızda 

ister 1. gün isterse 30. yılınız olsun,  

gerçek hayatın bize meydan okuyabileceği 

her şey için  imanda sağlam durun. Bu 

planda Tanrı'nın yardımını nasıl etkili bir 

şekilde benimseyeceğinizi öğrenin. David 

J. Swandt'ın "Out of This World: A 

Christian’s Guide to Growth and Purpose" 

kitabından alınmıştır. 
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“Asla Yalnız Değilsiniz” 

 

Çoğu zaman hayatın, zevk ve umudun, 

mücadele ve şüphenin karışımından 

oluşan bir dizi iniş çıkıştan ibaret olduğu 

söylenir. Hayat sadece zirveye çıkılan düz 

bir yol  değildir; aksine tepelerden ve 

vadilerden oluşan bir yolculuktur. Hem 

imanlılar hem de imanlı olmayanlar  

hayatın iniş çıkışlarıyla yüzleşir. 

 

Ancak imanlılar olarak, yaşamımızdaki 

vadilerle yalnız olarak asla yüzleşmek 

zorunda kalmayacağımız konusunda 

Tanrı'nın inanılmaz bir vaadi var.  Teşvik 

sözleri şunlardır: 

 

“Güçlü ve yürekli olun! Onlardan 

korkmayın, yılmayın. Çünkü sizinle birlikte 

giden Tanrınız RAB'dir. O sizi terk 

etmeyecek, sizi yüzüstü bırakmayacaktır.” 

Yasa’nın Tekrarı 31:6 

 

Gerçeği söylemek gerekirse, hem zorluk 

yaşadığımız zamanlarda hem de başarı 



zamanlarında Tanrı'ya ihtiyacımız var. 

Tanrı'nın bizimle birlikte olduğunu bilerek, 

umutsuzluğa düşmekten ziyade, başarıya 

doğru bir basamak olarak hayattaki her 

zorlukla yüzleşebiliriz. 

 

Tanrı'nın yolumuza çıkardığı hiçbir dağ ne 

çok yüksektir ne de hiçbir vadi çok alçaktır.  

Koşullarımız ne olursa olsun, Tanrı sadıktır 

ve O her zaman bizimle birliktedir!   

 

  



 

“Tanrı Sizin için geldi!” 

 

Sonsuz yaşam vaadi, Tanrı'yı uzak bir 

yerde arayıp bulan insanoğlundan ziyade 

İsa’yı kabul edenler içindir. 

 

Başlangıçtan beri, Tanrı her birimizi 

koşulsuz ve sonsuz bir sevgi ile sevdi. 

O'nun asıl niyeti, her birimizle güçlü ve 

canlı bir ilişki kurmaktı. Fakat Adem ve 

Havva, Aden bahçesinde Tanrı'ya 

itaatsizlik ettiklerinde, günahları bizimle 

Tanrı arasında aşılmaz bir duvar oluşturdu. 

O'ndan sonsuza dek ayrı kaldık. 

 

Tanrı, O'ndan ayrı kalmamıza izin vermek 

yerine, bize duyduğu sonsuz sevgi ve 

merhametiyle bizim için kusursuz planını 

devreye soktu. Onun planı, Adem ve 

Havva günah işlemeden önce var olduğu 

gibi, insanoğluyla ilişkisini en içten haliyle 

eski haline getirmekti. 

 



2000 yıldan fazla bir süre önce Tanrı, 

günahı kaldırmak için ve herkese kurtuluş 

sağlamak için Oğlu’nu dünyaya gönderdi. 

 

“Çünkü Tanrı dünyayı o kadar çok sevdi ki, 

biricik Oğlu'nu verdi. Öyle ki, O'na iman 

edenlerin hiçbiri mahvolmasın, hepsi 

sonsuz yaşama kavuşsun. Tanrı, Oğlu'nu 

dünyayı yargılamak için göndermedi, 

dünya O'nun aracılığıyla kurtulsun diye 

gönderdi”. Yuhanna 3:16-17 

 

İsa, ölümü ve dirilişi aracılığıyla günahın 

tüm cezasını ödedi ve Tanrı ile aramızdaki 

engeli kaldırdı. Her kim İsa'yı kurtacısı 

olarak kabul ederse bağışlanacaktır.  

 

Fakat bu sadece başlangıçtı. İsa, 

Cennetteki Babasına katılmak için 

yeryüzünden ayrılmadan önce, 

öğrencilerine  insanoğlunu tamamen 

kurtarmak için Tanrının büyük planını 

anlattı:   

 

Babam'ın evinde kalacak çok yer var. Öyle 

olmasa size söylerdim. Çünkü size yer 

hazırlamaya gidiyorum. Gider ve size yer 

hazırlarsam, siz de benim bulunduğum 



yerde olasınız diye yine gelip sizi yanıma 

alacağım”. Yuhanna 14:2-3 

 

Tanrı, sadece İsa'yı günahı ortadan 

kaldırmak için değil aynı zamanda  tüm 

imanlıları gelecekte sonsuza dek "evine" 

geri götürmesi için  gönderdi.   

  



 

“Cennetin Elçisi - Kutsal Ruh” 

 

Büyükelçi, barış ve iyi niyet görevini yerine 

getirmek için bir hükümetin diğerine 

gönderdiği resmi temsilcisidir. Temsil ettiği 

hükümetin ona verdiği yetki, büyüklük ve 

kaynakları ile görevlerini yerine getirir. Ona 

verilen büyük sorumlulukla, görevini 

layıkıyla yerine getirir. 

 

Birçok yönden Kutsal Ruh'un görevi 

Tanrı'nın elçisine benzer. Kutsal Ruh, 

Tanrı'nın tüm yetkisini, gücünü ve 

kaynaklarını bünyesinde barındırır ve 

Tanrı'nın yeryüzündeki  herkese olan 

sevgisini açıklar. 

 

İsa havarileriyle olan son günlerinde, 

gittikten sonra bile onları terketmeyeceğini 

söyledi. Onlarla olması için, O'nun yerine 

birinin gönderileceğini, gönderilenin 

rehberlik edeceğini, öğreteceğini, teselli 

edeceğini ve  önderlik edeceğini ve bu 

gönderilenin Kutsal Ruh olacağını söyledi.  

 



“Gitmezsem, Yardımcı size gelmez. Ama 

gidersem, O'nu size gönderirim.” Yuhanna 

16:7 

 

İsa yeryüzündeki görevini tamamladıktan 

sonra, O dönene kadar bizimle olması için 

Kutsal Ruh'u gönderdi.  Kutsal Ruh, 

yaşamlarımız boyunca bize rehberlik ve 

liderlik eder, bizi teselli eder ve bize öğüt 

verir. İsa, Kutsal Ruh'u öğrencilerine şu 

yolla anlattı: 

 

“Ama Baba'nın benim adımla göndereceği 

Yardımcı, Kutsal Ruh, size her şeyi 

öğretecek, bütün söylediklerimi size 

hatırlatacak.” Yuhanna 14:26 

 

Tanrı'nın varlığı bugün Kutsal Ruh formunu 

alarak bizimle beraberdir, hem dünyamızda 

hem de yaşamlarımızda aktif bir şekilde 

çalışmaktadır.   

  



 

“Görevi Bireyseldir” 

 

Başlangıçtan beri, Kutsal Ruh tüm nesiller 

boyunca aramızda yaşamaktadır. 

 

“Yer boştu, yeryüzü şekilleri yoktu; engin 

karanlıklarla kaplıydı. Tanrı'nın Ruhu 

suların üzerinde hareket ediyordu.” 

Yaratiliş 1:2 

 

Ancak İsa çarmıhtaki görevini 

tamamlayana kadar, Kutsal Ruh 

imanlılarda çalışmaya başlamadı. İsa 

ölmeden önce öğrencilerine Kutsal Ruh'un 

aralarında bulunduğunu, ancak henüz 

onlarda çalışmadığını söyledi. 

 

Dünya O'nu kabul edemez. Çünkü O'nu ne 

görür, ne de tanır. Siz O'nu tanıyorsunuz. 

Çünkü O aranızda yaşıyor ve içinizde 

olacaktır. Sizi öksüz bırakmayacağım, size 

geri döneceğim.”Yuhanna 14:17-18 

 

 



İsa onlara ölmeden hemen önce, onlarla 

ruhsal şekilde birlikte olacağı, Kutsal Ruh 

vasıtasıyla onların yaşamlarında olacağı 

sözünü vererek onları teselli etti.  İsa'nın 

başlattığı iş Kutsal Ruh vasıtasıyla 

hayatlarımızda devam ediyor. Tanrı 

içimizdeki Kutsal Ruh'u dört şey yapmak 

için kullanır: 

 

1. Kurtuluş gerçeğini herkes için geçerli 

kılar. 

2. Size zaferli bir yaşama gücü verir. 

3. İmanda büyümeniz için size yardımcı 

olur. 

4. Her şeyi sizin iyiliğiniz için yapar. 

 

  



  

“Kurtuluş Gerçeğini Herkes için 

Geçerli Kılar” 

 

Kurtuluşumuz için bedel ödeyen İsa olsa 

da, Kutsal ruh aracılığıyla, kurtuluşu alacak 

herkes için bu gerçeği mümkün kılacak 

olan Tanrı'nın kendisidir. İsa, 

doğduğumuzda sadece kurtuluş 

almadığımızı açık bir şekilde söyledi. 

Yalnızca Kutsal Ruh’un yönetiminde  ruhta 

yeniden doğarız. 

 

İsa şöyle yanıt verdi: “Sana doğrusunu 

söyleyeyim, bir kimse sudan ve Ruh'tan 

doğmadıkça Tanrı'nın Egemenliği'ne 

giremez. Bedenden doğan bedendir, 

Ruh'tan doğan ruhtur.” Yuhanna 3:5-6 

 

Bir kişi Mesih'i yaşamına kabul ettiği anda, 

ruhsal yenilenme için yakarır ve yaşamında 

işlediği günahların cezasından tamamen 

kurtulur. 

 

Aynı zamanda Kutsal Ruh, imanlı 

olmayanların yaşamlarında da Tanrı'nın 



onlara olan inanılmaz sevgisini göstermek 

için çalışır.  

İsa şöyle söyledi: 

 

“Baba'dan size göndereceğim Yardımcı, 

yani Baba'dan çıkan Gerçeğin Ruhu geldiği 

zaman, bana tanıklık edecek.” Yuhanna 

15:26 

 

Bugün Kutsal Ruh, İsa'nın, dünyamızda 

hem imanlılar hem de imanlı olmayanlar 

için olan Tanrı sevgisini ilan ederek bu 

harika hizmetini sürdürmektedir. 

 

  



   

“Size Zaferli bir Yaşama Gücü 

Verir” 

 

Elinizde doğru aletler olmadan, en basit ev 

işleri bile çok zor olabilir. Örneğin, elektrikli 

tornavidayla bir vidayı çıkarmak kolaydır, 

ancak tornavida olmadan bu iş çok daha 

yorucu ve zordur. 

 

Tanrı'nın en önemli önceliklerinden biri, 

bize yaşamımız için gerekli olan araçları 

sağlamaktır. İster büyük bir kararla 

yüzleşmenin hikmeti, ister kötü bir 

alışkanlığı bırakmak, hatta daha çok iman 

ve güvenle imkansız bir durumla 

yüzleşebilmek olsun, Tanrı ihtiyaç 

duyduğumuz tamamlanmış ve bereketli 

yaşamı bize sadık bir şekilde verir. 

 

“Gençler bile yorulup zayıf düşer, yiğitler 

tökezleyip düşerler. RAB'be umut 

bağlayanlarsa taze güce kavuşur, kanat 

açıp yükselirler kartallar gibi. Koşar ama 

zayıf düşmez, yürür ama yorulmazlar.” 

Yeşaya 40:30-31 



 

Umudumuzu O'na bağlamamızın 

karşılığında, bize karşılaştığımız her şeye 

göğüs germemiz için sınırsız bir alet kutusu 

verir. O 'nun gücü bizi sardığında, muzaffer 

oluruz!    

  



   

“İmanda Büyümeniz İçin Size 

Yardımcı Olur” 

 

İyi biri olmak kurtuluşla kazandığınız bir 

şey değildir, fakat zamanla öğrenilip 

geliştirilir. Tanrı'nın en önemli 

amaçlarından biri, Mesih'in benzerliğine 

dönüşmenize yardım etmektir. Kutsal Ruh, 

O'nun karakterini oluşturarak ve geliştirerek 

İsa'ya daha çok benzememize yardım 

eder. Kutsal Kitap buna Ruhun Meyvesi 

demektedir. 

 

“Ruh'un ürünüyse sevgi, sevinç, esenlik, 

sabır, şefkat, iyilik, bağlılık, yumuşak 

huyluluk ve özdenetimdir. Bu tür nitelikleri 

yasaklayan yasa yoktur.” Galatyalilar 

5:22-23 

 

Mücadelenin ortasında, bazen bir şeylerin 

üstesinden kendi gücümüzle gelmeye 

çalışırız. Bunu yapmak, zorlukları aşmak 

için imanlı karakterimizden taviz vermek ya 

da "kestirmeden gitmek" için ayartılabiliriz. 

Fakat Kutsal Ruh'un gücüne 

sığındığımızda, şartlar ne olursa olsun bu 



yolda, doğruluk ve dürüstlükle kalmamıza 

yardım eder. 

 

Başarılı olduğumuz zamanlarda, İncil'in 

yolundan sapmamalısınız. Kendi kendine 

hizmet eden gurur ve kibir, Tanrı'nın 

yaşamlarımızda  geliştirmek istediği iman 

karakterinin tam zıttıdır. Aslında, yumuşak 

huyluluk her imanlının Tanrı'da büyümesi 

için gereklidir. 

 

“Ne mutlu yumuşak huylu olanlara! Çünkü 

onlar yeryüzünü miras alacaklar.” Matta 

5:5 

 

Hem zorluklarımıza hem de 

başarılarılarımıza, Mesih'e benzer bir 

karakterle göğüs gererken, Tanrı'da 

büyümeye başlarız. Ruhun Meyvesinin, 

nihai iyiliğimiz ve O’nun yüceliği için etkin 

olduğunu fark etmeye bile başlarız.  

Tanrı'yla yolculuğumuzda ne kadar çok 

büyürsek, Tanrı hayatımıza o kadar çok 

bereket yağdırır.   

  



   

“Her şeyi Sizin İyiliğiniz İçin 

Yapar” 

 

Tanrı, hayatımızın her alanında her şeyde 

egemendir.  Tanrı biz imanlılar için her 

koşulda yararımızı gözetir. 

 

“Tanrı'nın, kendisini sevenlerle, amacı 

uyarınca çağrılmış olanlarla birlikte her 

durumda iyilik için etkin olduğunu biliriz.” 

Romalilar 8:28 

 

O, hayatın en karmaşık sorunlarıyla bile 

başa çıkabilecek güçtedir ve 

yaşamlarımızda planını gerçekleştirmek 

için bize yol gösterecektir O sadece bizden 

bunu yapacağına güvenmemizi istiyor. 

 

“RAB'be güven bütün yüreğinle, kendi 

aklına bel bağlama.Yaptığın her işte 

RAB'bi an, O senin yolunu düze çıkarır.” 

Süleyman’in özdeyişleri 3:5-6 

 



Tanrı'ya tamamen güvenmemiz kişisel 

sorumluluğumuzun ve liderliğimizin 

olmadığı anlamına gelmez. Aksine, kişisel 

sorumluluğumuz ve O'na güvenimiz 

paraleldir. Biz payımıza düşeni yerine 

getirdiğimizde Tanrı her zaman sadık kalır 

ve bizi etkili bir şekilde yönlendirir. 

 

Bazı koşullarda Tanrı bizimle 

anlayacağımız ve anlamayacağımız dilde 

konuşur. Bazı zamanlarda bizim 

durumlarımız Tanrı'nın ilahi 

müdahalesinden başka bir şey 

gerektirmez, bunlar; iyileştirmek, mucize 

yapmak ya da imkansız bir şeyi 

başarmaktır. 

 

“İsa onlara bakarak, “İnsanlar için bu 

imkânsız, ama Tanrı için her şey 

mümkündür” dedi.” Matta 19:26 

 

İster amansız bir hastalık ister ekonomik 

bir kriz yaşansın ya da hatta sevilen biri 

beklenmedik bir şekilde kaybedilmiş olsa 

da, bu Tanrı'nın varolduğu ve bu 

zamanlarda mucizevi bir şekilde çalıştığı 

gerçeğini değiştirmez.  

 



Tanrı, Kutsal Ruh aracılığıyla acıyı zafere 

ve zorluğu sevince dönüştürmekte 

uzmandır. Bugün bile asla Tanrı'nın hala 

mucize yaptığından şüphe duymayın. Tanrı 

her imkansızı mümkün kılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


